
UCHWAŁA NR XLIV/209/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 czerwca 2012 roku 

w sprawie liczby studentów studiów stacjonarnych oraz limitu przyj ęć na I rok studiów 
w roku akademickim 2012/2013  

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile ustala 

planowaną liczbę studentów studiów stacjonarnych w roku akademickim 2012/2013 
na poszczególnych kierunkach studiów: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KIERUNEK 

 

Liczba studentów 
Tryb stacjonarny 

EKONOMIA 430 

FILOLOGIA  160 

POLITOLOGIA 160 

PRACA SOCJALNA 100 

FIZJOTERAPIA  140 

PIELĘGNIARSTWO 120 

RATOWNICTWO MEDYCZNE 90 

BUDOWNICTWO 170 

ELEKTROTECHNIKA 130 

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 100 

TRANSPORT  70 

RAZEM 1670 



 
§ 2. W związku z § 1 Senat ustala limity przyjęć na I rok studiów na poszczególne kierunki 

studiów w roku akademickim 2012/2013: 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

KIERUNEK 
 
 

Limit przyj ęć 
Tryb stacjonarny 

 

Limit przyj ęć 
Tryb niestacjonarny 

 

EKONOMIA 160 120 

FILOLOGIA  80 60 

POLITOLOGIA 60 60 

PRACA SOCJALNA 60 60 

FIZJOTERAPIA  60 60 

PIELĘGNIARSTWO 60 100 

RATOWNICTWO MEDYCZNE 60 60 

BUDOWNICTWO 60 60 

ELEKTROTECHNIKA 60 60 

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 60 60 

TRANSPORT  60 60 


